Совет  муниципального образования
 «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского

муниципального района Астраханской области»

                                                         Решение
«08 »       02      2023
№  36
с.  Джанай
_
О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в муниципальном образовании «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г.  № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Астраханской области от 04.09.2007 № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», решением Совета муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»  от _________№ ___ «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в муниципальном образовании «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального район Астраханской области», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:

1. Создать и утвердить комиссию по проведению конкурсного отбора  инициативных проектов  на территории муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области» (прилагается).
2. Контроль за выполнением решения возложить на Главу муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»
3. Решение вступает в силу со дня его подписания
Председатель Совета
 муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский

сельсовет Красноярского муниципального

района Астраханской области
Р.Н.Кильдалиев
Глава  муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский

сельсовет Красноярского муниципального

района Астраханской области»
Г.Х.Уталиев

	Утвержден

решением Совета
муниципального образования

«Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»

От «08 »       02    2023  № 36

СОСТАВ

комиссии  по проведению конкурсного отбора  инициативных
проектов  на территории муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»
	Уталиев Г.Х.
	-
	глава муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области», председатель комиссии;

	Унгалиева Г.К.
	-
	специалист по благоустройству, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Джуманова Г.Х.
	-
	депутат совета муниципального образования  «Джанайский сельсовет»

	Килдалиева З.К.

	член инициативной группы

	Баймухамедов Д.Б.
	-
	депутат совета муниципального образования
« Джанайский сельсовет»

	Абубикирова Р.М.
	-
	депутат  совета муниципального образования «Джанайский сельсовет»

	Ахмедов Б.Т.
	-
	председатель «ТОС» п.Подчалык